
 

 

 

Uchwała Nr V/43/2019 

 Rady Gminy Michałowice 

 z dnia 15 lutego 2019 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr IV/32/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 14 stycznia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2019–

2022. 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) - Rada Gminy Michałowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr IV/32/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2019-2022, wprowadza 

się zmiany zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
                                                                                                                     

      



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 154 020 135,39 27 299 380,78 30 427 797,50 31 250 000,00 32 700 000,00 94 377 797,50

1.a - wydatki bieżące 492 204,06 295 380,78 112 797,50 0,00 0,00 112 797,50

1.b - wydatki majątkowe 153 527 931,33 27 004 000,00 30 315 000,00 31 250 000,00 32 700 000,00 94 265 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

492 204,06 295 380,78 112 797,50 0,00 0,00 112 797,50

1.1.1 - wydatki bieżące 492 204,06 295 380,78 112 797,50 0,00 0,00 112 797,50

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 153 527 931,33 27 004 000,00 30 315 000,00 31 250 000,00 32 700 000,00 94 265 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 153 527 931,33 27 004 000,00 30 315 000,00 31 250 000,00 32 700 000,00 94 265 000,00

1.3.2.1
Budowa budynków socjalnych - zaspokojenie potrzeb mieszkaniowych
mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2022 2 304 999,95 900 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 300 000,00

1.3.2.2
Budowa drogi dojazdowej do zbiornika retencyjnego w Michałowicach -
poprawa warunków bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2022 2 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 2 000 000,00 2 200 000,00

1.3.2.3
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w Pęcicach, Sokołowie i
Suchym Lesie - poprawa warunków bytowo - gospodarczych
mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2022 4 476 075,00 1 500 000,00 500 000,00 700 000,00 700 000,00 1 900 000,00

1.3.2.7
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Parkowej w Opaczy Małej i M-cach
Wsi - poprawa warunków bytowych - gospodarczych mieszkańców
dostosowanie terenów gminnych do obowiązujących przepisów

Urząd Gminy 2019 2020 2 000 000,00 1 200 000,00 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

1.3.2.8
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Torfowej, Bocznej od Torfowej,
Granicznej i Jarzębinowej w Regułach  - poprawa warunków bytowych
- gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2016 2022 1 385 209,27 0,00 50 000,00 500 000,00 500 000,00 1 050 000,00

1.3.2.14

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy, ul
Dębowa,Cisowa,Cyprysowa,Lawendowa,Dziewanny,Kubusia
Puchatka,boczna od Długiej w Granicy,Starego Dębu w Komo.
Wsi,Leśna i Ks. Woźniaka w Pęcicach Mały Topolowej w M-cach
Piachy i Sokołowska w Pęcic.Sok -   poprawa warunków bytowo -
gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2015 2021 1 526 503,51 600 000,00 600 000,00 200 000,00 0,00 800 000,00

1.3.2.28
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy (dok. i wyk.) -
poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2021 2 274 307,92 800 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 500 000,00

1.3.2.34
Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Jodłowej w Granicy - poprawa
warunków bytowo - gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2019 950 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.40
Przebudowa ul. Calineczki w Regułach - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2020 450 000,00 200 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.41
Przebudowa ul. Ceglanej w Komorowie - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2018 2022 1 900 000,00 800 000,00 50 000,00 300 000,00 300 000,00 650 000,00

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.43
Przebudowa ul. Ciszy Leśnej w Granicy - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2020 1 100 000,00 700 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.46
Przebudowa ul. Kamień Polny, Przepiórki, Ks. Woźniaka, Leśnej,
Brzozowej w Pęcicach Małych  - Poprawa warunków bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy 2018 2022 2 644 000,00 1 100 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 1 500 000,00

1.3.2.47
Przebudowa ul. Kasztanowej, Poniatowskiego w M-cach Wsi, Wesołej,
Regulskiej, Kolejowej, Topolowej w M-cach. - Poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2015 2021 10 720 836,14 1 000 000,00 2 000 000,00 3 000 000,00 0,00 5 000 000,00

1.3.2.50

Przebudowa ul. 3 Maja, Kościuszki, Mickiewicza, Partyzantów, Wojska
Polskiego, Rumuńskiej, Żytniej, Ks. Popiełuszki, Raszyńskiej,
Lotniczej, Kwiatowej w M-cach - poprawa warunków bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy 2015 2022 6 229 357,00 2 000 000,00 1 400 000,00 500 000,00 500 000,00 2 400 000,00

1.3.2.57
Przebudowa ul. Różanej i Wrzosowej w Komorowie Wsi - poprawa
warunków bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2020 900 000,00 550 000,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.61
Przebudowa ul. Starego Dębu w Komorowie Wsi - Poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2020 950 000,00 550 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.67
Przebudowa ul. Wiejskiej w Regułach wraz z przebudową
skrzyżowania z Al.. Jerozolimskimi - Poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2015 2020 1 510 000,00 460 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Strona 2 z 2


	43 uchwała
	43 zał. wpf

